dith, whose  grandson  was  the  grantor  in  this  case. 
JOSEPH  MORRIS. 

Eunydd  Gwerngwy  served  under  =p  Eleanor,  dau.  and  heir 
of  Llewelyn  ap  Dol- 
phyre  to  Llewelyn Aurdorchog. 

Bleddyn  ap  Cynfyn,  who  gave 
him  the  townships  of  Abington 
and  Gresford,  in  addition  to  his 
patrimonial  inheritance. 

Meredith  = 

ap  Bled- dyn ap 
Cynfyn. 

Madochad  PowysMadoc^  Susanna 
Bromfield,Yale,Hopes-  |  v  Griffith 
dale,  Edeyrnion,  Din- 
mael,  Nanttheudwy, 
Cynlleth,  Mochnantis- 
Rhaiadr,  and  Mechain- 
iscoed.     Died  in  1160 
buried  at  Meivod. 

Hunydd.  Heilin  had  lands  in 
Llanaelhaiarn 

in  Edeirnion  Lly- 
gadoc  Ucheldref, 
GarthGwen,Llan- 
dderfel,  and  in 
Derwen  in  Yale, 

ap  Cynan.  and  his  mother's lands  in  Dyifrym 

Clwyd,  Saeth 
marchog,  and 
Caergeiliog. 

=F  Ithel,  of  Abington, 
in  Maelor,  Gres- 

ford, Lleproe- 
fawr,  Tr'vnant in  Tegengl,  and 
half  of  Duffryn 
Clwyd. 

Elissau  ap  Madoc,  third  son,  who 
appears,  from  all  the  pedigrees  I 
have  seen,  to  have  died  unmar- 

ried. He  is  said  to  have  borne 
the  same  arms  as  Griffith  Maelor, 
his  brother,  viz.,  Paly  of  8  arg. 
and  gu.,  over  all  a  lion  ramp.,  $a. 

lorwerth,  eldest  son=F 

lorwerth  Saethmarchog. 

CHARTER  of  Edward  de  Cherleton,  A.D.  1420  (Mont. 
Coll.,  vol.  i,  p.  324,  where  a  translation  is  printed.  See 
also  vol.  vi,  p.  352,  et  seq.) 

Having  obtained  a  copy  of  the  original  charter,  we 
think  it  better  to  print  it  :— 

Universis  sancte  matris  ecclesie  filiis  tam  presentibus  quam 
futuris  notum  sit  quod  Nos  Edwardus  de  Charleton  dominus 
Powisie  inspeximus  perlegimus  et  intelleximus  omnes  chartas 
donationes  et  concessiones  nobilum  dominorum  Powisie 

parentum  nostrorum  de  omnibus  terris  tenementis  pasturis 
silvis  boscis  libertatibus  cum  singulis  suis  pertinenciis  datis  et 
concessis  Deo  et  beate  Marie  et  Monachis  monasterii  de  Stret 
marcell  ordinis  Cisterciencis  et  salute  animarum  parentum 
nostrorum  in  pura  et  perpetua  elemosina  que  terre  tenement! 
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donaciones  et  yenditiones  inferius  specialiter  nominantur  (viz.) 
Tota  terra  que  dicitur  Stretraarcell  cum  omnibus  terminis 
suis  et  pertinenciis  a  loco  qui  dicitur  Gwenburte  usque  ad 
Aberbelen  et  ab  Hauren  usque  ad  belen  nominatim  infra 
illos  terminos  terras  que  dicuntur  Groesprenen  et  Rhedheskin 
superius  et  Rhedheskin  inferius  cum  omnibus  pertinenciis  suis; 
terras  quoque  quas  tenent  in  Argengroec;  Grangia  etiam  de 
Stradolvedan  cum  guachnant  et  Khandur  gwian  cum  terris 
quas  tenent  in  Trehelig  et  in  Tythinpryd  cum  omnibus  aliis 
terris  suis  et  pertinenciis ;  Grangia  in  super  de  Moydau  cum 
.  .  .  .  et  cum  terris  quas  possident  in  Gaer,  et  omnibus  aliis 
terris  suis  et  pertinenciis  ;  Grangia  quoque  de  Trefnant  cum 
omnibus  pertinenciis  suis  ;  Grangia  quoque  de  Dolwen  cum 
Sechtyn  et  cum  omnibus  aliis  pertinenciis  suis;  et  Grangia  Taler- 
thugjCum  omnibus  pertinenciis  suis;  Grangia  insuperde Pennant- 
bacho  cumCwmbuga  et  omnibus  pertinenciis  suis;  Terras  etiam 
que  dicuntur  Scorvawr  et  Blaencarno  cum  omnibus  pertinenciis 
suis ;  Terras  quoque  que  dicuntur  Pennant  wyn,  Aberbrewen, 
Rhiwcaenesseit,  Deupin,  Dyffrin  Merthir  Pennant  Kenllen, 
Rhoswydawl,  Rhos  y  Garreg,  Pennant  ykin  cum  omnibus  per- 

tinenciis suis ;  terras  que  dicuntur  K  [ethygl]  coedllyn   
Clergy rnant   cum  omnibus  suis  pertinenciis 
Insuper  omnes  pasturas  et  sylvas  quas  tenent  in  Cyfeiliog  et 
Arustley  et  in  Caerenion  et  Meghen  et  in  Moghnant ;  Omnia 
quoque  tenementa  sua  tarn  in  terris  quam  in  pasturis  et  sylvis 
cum  omnibus  pertinenciis  suis  et  libertatibus  sicut  charte  pre- 
dictorum  antecessorum  nostrorum  in  Dorninio  Powisie  plenarie 
facient  mentionem  et  sicut  charta  confirmationis  excellentissimi 
et  illustrissimi  Regis  Edwardi  specificat  et  confirmat.  Etiam  nos 
antedictus  Edwardus  de  Charleton  dominus  Powisie  inspexi- 
mus  chartam  venerabilissimi  domini  Johannis  de  Charleton 
patris  nostri  facientem  mentionem  quod  Abbas  et  convent. 
de  Stradmarcell  et  eorum  predecessores  a  tempore  funda- 
tionis  domus  predicte  habuissent  curiam  suam  de  omnibus 
tenentibus  et  servientibus  suis  tenend.  per  senescallum  suum 
a  tribus  septimanis  in  tres  septimanas  vel  pro  mains  tempus 
ad  voluntatem  eorum  infra  terras  suas  et  cognitionem  prelitorum 
litorum  subscriptorum  (viz.)  de  contractibus  et  convencionibus 
in  terris  suis  et  inter  tenentes  et  homines  suos  proprios,  et  de 
debitis  et  de  detentione  catallorum  et  etiam  de  minutiis  trans- 
gressionibus  et  de  percussione  manuum  et  de  consirnilibus,  ubi 
non  est  sanguinis  effusio,  nee  ostium  fractio,  ac  cognitione  et 
attachiamentis  adeo  bene  de  forinsecis  cum  de  tenentibus  et 
residentibus  suis  transgressiones  facientibus  in  bladis  pratis 
pasturis  et  boscis  separatibus  suis  et  amerciamenta  inde  taxare 
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et   p.  .  .  .  ita   quod    omnia   amerciamenta   
taxentur  per  bonos  et  legales  homines  ipsorum  Abbatis 
et  conventus  ad  hoc  electos  et  juratos  secundum  considera- 
tionem  et  quantitatem  delictorum  ita  quod  non  excedant  sum- 
ma  xl8-  Salv.  nobis  et  hereditibus  nostris  prelitis  erroris 
falsi  indicii  et  de  attinotis  si  que  talia  prelita  in  omnia  sua 
emergantur  Nos  antepredictus  Edwardus  dominus  Powisie 
considerantes  et  cognoscentes  destructionem  et  perditionem 

facta  per  rebelles  "Wallie  tarn  de  ecclesiis  quam  de  monasteriis et  terris  et  tenementis  suis  spoliatis  et  crematis  pro  salute 
anime  mee  et  parentum  nostrorum  allowamus  ratificamus  et 
confirmamus  dictis  monachis  de  Stradmarcell  Deo  et  beate 
Marie  ibidem  in  perpetuum  servientibus  in  libera  et  quieta 
et  perpetua  elimosina  omnia  terras  et  tenementa  sua  plenarie 
et  integre  bene  et  in  pace  sine  aliqua  exactione  vel  consue- 
tudine  seculari  possidenda  in  terris  et  in  pasturis  et  in  omni- 

bus terminis  suis  et  pertinenciis  et  utilitatibus  et  in  omnibus 
possessionibus  et  libertatibus  sicut  charte  donatorum  suorum 
aut  venditorum  et  omnium  predecessorum  nostrorum  et  sicut 
charta  confirmationis  excellentissimi  Regis  Edwardi  eis  con- 
cessa  et  plenius  protestatur  Postea  vero  nos  antedictus  Ed- 

wardus de  Charleton  dominus  Powisie  in  uberiore  sustenta- 
tione  dicte  domus  Abbatis  et  conventus  predicti  ad  ampliandum 
libertatem  eorumdem  pro  nobis  et  heredibus  nostris  concedimus 
presenti  charta  mea  et  confirmamus  illis  et  successoribus  suis  has 
libertates  subscriptas  viz.  quod  nullus  ministrorum  uostrorurn 
aut  heredurn  nostrorum  Powisie  de  cetero  capiat  aut  attachari 
faciat  aliquem  de  tenentibus  or  residentibus  dicti  Abbatis  et 
conventus  ad  respondendum  ad  sectam  nostram  vel  heredum 
nostrorum  Powisie  aut  alicuius  partis  in  curiis  nostris  nisi  sit 
captus  cum  manuperio  vel  ....  felonie  aut  pro  debito 
d'no  ita  quod  nullus  de  tenentibus  dicti  Abbatis  et  conventus 
debent  presentari  ad  magnas  curias  Powisie  pro  inquisitione 
magnorum  juratorum  et  licet  fuerint  presentati  pro  trans- 
gressionibus  quod  non  debeant  amerciari  inde  aut  puniri  per 
ministros  nostros  aut  heredum  nostrorum  Etiam  si  contigerit 
quod  tenentes  Abbatis  dederit  vadum  xxs-  aut  minus  in  aliqua 
curia  dicti  Abbatis  et  conventus  contra  duodecim  dantes  indicia 
erronea  quod  predictus  Abbas  et  conventus  habeant  cogni- 
tionem  terminationem  et  punitionem  inde  in  Curiis  suis.  Et  si 
due  partes  tenentium  seu  residentium  dicti  Abbatis  et  conventus 
faciant  clamationem  proprietatis  de  aliqua  re  quod  ipsi  habeant 
inde  cognitionem  terminationem  et  taxationem  secundum  con- 
siderationem  legalem  ministrorum  suorum  usque  ad  summa 
sexaginta  solidorum  inclusive  Et  quod  nullus  minister  noster 
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aut  hoeredum  nostrorum  attachiet  seu  attacbiari  faciat  alique 
infra  septa  rnonasterii  dicti  Abbatis  et  conventus  nisi  sit 
pro  debito  nostro  aut  pro  debito  heredum  nostrorum  vel  pro 
puncto  felonie  si  non  cepit  defensionem.  Etiam  concedi- 
mus  pro  nobis  et  heredibus  nostris  quod  predicfcus  Abbas 
et  conventus  non  debent  solvere  thelonium  pro  emptione 
animalium  aut  victualiuin  ad  usum  eorutn  proprium  ubi- 
cunque  emerint,  aut  aliquis  eovum  emerit  infra  dominiura 
nostrum  Powisie  Rogantes  et  percipientes  quantum  in  nobis 
est  nequis  heredum  nostrorum  Abbatem  et  conventum  domus 
nee  successores  suos  de  libertatibus  predictis  seu  eorum  ali- 
quibus  contra  tenorem  charte  mee  impugnet  seu  attemptare 
presumet  aut  impediat  in  futurum  In  cuius  rei  testimoriium 
huic  presenti  charte  nostre  sigillum  nostrum  apposuimus  his 
testibus  Johanne  Fitzpiers  supervisore  totius  dominii  nostri 
Powisie  dd.  Holbach  et  Hugone  Saye  Senescallis  nostris 
ibidem  Matthew  ap  Evan  receptore  nostro  ibidem  Tho.  Burton 
constabul.  castri  nostri  de  Pola  Griffino  ap  Evan  ap  Madock  ap 
Griffith,  Ricardo  Wylaston  clerico  nostro  et  multis  aliis,  datum 
apud  manerium  de  Mathraval  primo  die  Angusti  Anno  regni 
Regis  Henrici  quinti  octavo.